ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.10.2016 г. № 542-П
Челябинск

Об установлении минимального
размера взноса на капитальный
ремонт общего имущества в
многоквартирном доме на
территории Челябинской области
на 2017-2019 годы

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, статьей 7
Закона Челябинской области «Об организации проведения капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Челябинской области»

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить минимальный размер взноса на капитальный ремонт

общего имущества в многоквартирном доме на территории Челябинской
области на один квадратный метр общей площади помещения в
многоквартирном доме:

на 2017 год - 7 рублей;
на 2018 год - 7,4 рубля;
на 2019 год - 7,8 рубля.
2. Признать утратившим силу постановление Правительства Челябинской

области от 30.08.2013 г. № 271-П «Об установлении минимального размера
взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на
территории Челябинской области» (Южноуральская панорама,
12 сентября 2013 г., № 136).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования, за исключением пункта 2, который вступает в силу
с 1 января 2017 года.

Председатель
Правительства Челябинской области Б.А. Дубровский